VEÍCULOS, SERVIÇOS PATRIMONIAIS. 

11 MESES R$ 2.266,67 R$ 24.933,37 

1.2 
SISTEMA INTEGRADO DE PESSOAL (FOLHA 
DE PAGAMENTO) - SIP 

11 MESES R$ 2.033,33 R$ 22.366,63 

1.9 
SISTEMA INTEGRADO DE ARRECADAÇÃO – 
SAI. 

11 MESES R$ 2.566,67 R$ 28.233,37 

VALOR TOTAL R$  R$: 75.533,37 

VALOR GLOBAL R$: 75.533,41 (SETENTA E CINCO MIL QUINHENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS E 
TRINTA E SETE CENTAVOS) 

3 - DAS OBRIGAÇÕES E RESPONSABILIDADES DA CONTRATADA  

I. Prestar os serviços, objeto do contrato na forma pactuada;  
II. Dar ciência a Prefeitura Municipal, imediatamente, e por escrito, de qualquer anormalidade